
Perły w Koronie Województwa Podlaskiego 2011 
również w naszym powiecie!

Podlaska Regionalna Organizacja Turystyczna wraz z portalem naszemiasto.pl organizowała plebiscyt Perły w 
Koronie Województwa Podlaskiego 2011. W tym roku promowane były regionalne atrakcje związane z turystyką 
wodną. Podczas trwania plebiscytu internauci codziennie mieli możliwość oddania głosu na portalu 
naszemiasto.pl na swoich faworytów zgłoszonych przez Podlaską Regionalną Organizację Turystyczną i 
czytelników. Uroczyste wręczenie certyfikatów odbyło się 4 października 2011 roku w siedzibie Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego.  
Głosami internatów wyłoniono 13 laureatów – 10 w kategorii turystyka wodna i 3 w kategorii: największe 
wydarzenie, atrakcja turystyczna regionu oraz miejscowość z pomysłem na turystykę. 
Od tego roku internauci przyznają też perłę miejscowości lub gminie z pomysłem na turystykę. I miejsce w tej 
kategorii liczbą głosów 528 zdobyła Hajnówka. Drugie zasłużone miejsce zajęła Narewka liczbą głosów  278.
  W głosowaniu na najciekawsze atrakcje turystyczne regionu w kategorii „turystyka wodna” wyłoniono 
dziesięciu laureatów. Czołowe miejsce (II)  na liście laureatów liczbą głosów - 968  zdobył  Park Wodny w 
Hajnówce. Na III miejscu uplasowały się spływy kajakowe Narewką, realizowane przez podmioty z powiatu 
hajnowskiego (m. in. kwatera agroturystyczna „Melisa” w Plancie, kwatera agroturystyczna „Bora Zdrój” w 
Lewkowie Nowym,  Biuro Turystyki Aktywnej „Nes-Tur” z Hajnówki, LGD Puszcza Białowieska). Za promocje tego 
produktu turystycznego certyfikat trafił do Starostwa Powiatowego w Hajnówce. 
Wszystkim głosującym na „Perły” z Powiatu Hajnowskiego internautom serdecznie dziękujemy.
Wydział Promocji, Rozwoju Regionalnego, Turystyki i Współpracy z Zagranicą.

Podlaska Regionalna Organizacja Turystyczna wraz z portalem naszemiasto.pl była organizatorem plebiscytu 
Perły w Koronie Województwa Podlaskiego 2011. 
Od kilku lat portal naszemiasto.pl przy współpracy z m.in. Regionalnymi Organizacjami Turystycznymi prowadzi 
podobne plebiscyty regionalne w całej Polsce, które cieszą się ogromną popularnością. W tym roku promowane 
były regionalne atrakcje związane z turystyką wodną. Plebiscyt trwał dwa miesiące, w tym czasie internauci 
codziennie mieli możliwość oddania głosu na swoich faworytów zgłoszonych przez Podlaską Regionalną 
Organizację Turystyczną i czytelników. 
Głosami internatów wyłoniono 13 laureatów – 10 w kategorii turystyka wodna i 3 w kategorii największe 
wydarzenie, atrakcja turystyczna regionu oraz miejscowość z pomysłem na turystykę. Pełna lista zwycięzców na 
stronie www.podlaskieit.pl
Z przyjemnością informuję, iż znaleźli się Państwo w gronie laureatów plebiscytu Perły w Koronie. Jednocześnie, 
serdecznie zapraszam na uroczyste wręczenie certyfikatów, które odbędzie się 4 października 2011 roku w 
siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego przy ul. Kardynała Stefana  Wyszyńskiego 1 o 
godz. 13.00, I piętro, sala 117.
Uprzejmie proszę o potwierdzenie swojej obecności pod nr. telefonu 85 653 77 97 lub mailowo 
joanna.sienkiewicz@podlaskieit.pl

Serdecznie gratulujemy!
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